Câmara Municipal de Bom Jardim
            Praça Cel. Monnerat, 252 - Centro
            Bom Jardim - RJ - CEP: 28660-000
            Tel.: (22) 2566-2030 / 2566-2366
            E-mail: cmbj.2011@gmail.com
            CNPJ 00.495.116/0001-49

TERMO DE ENTREGA DE BENS MÓVEIS

 Ao Vigésimo-Quinto dia do mês de Abril de Dois Mil e Catorze (25/04/2014), foi
entregue pela Câmara Municipal de Bom Jardim/RJ, inscrita no CNPJ sob nº
00.495.116/0001-49, à titulo de DOAÇÃO, os bens móveis relacionados abaixo:

QUANTIDADE DESCRIÇÃO ESTADO DE
CONSERVAÇÃO

01

01 Veículo VW Gol, 4 Portas,
Desembaçador Vidro Traseiro, Motor 999,
Fabricação 2007, Cor Cinza Cosmos,
Lavador, Limpador de Vidro, RENAVAN nº
1157405, Kit 20 Anos V, Modelo Conforto,
Chassi 9BWCA05W68P089170, Motor
BNW 384131, sob o nº de inventário
00.00752. Com a documentação original e
vistoria de 2014 regularizada. Baixado no
Sistema Patrimonial por R$ 32.000,00.
(trinta e dois mil reais).

BOM

Bom Jardim, 25 de abril de 2014.

___________________________________________________________________
DOADORA

___________________________________________________________________
DONATÁRIA